宿区政办发〔2018〕14号
区 政 府 办 公 室

关于表彰2017年度网络问政工作先进单位和先进个人的决定
（2018年3月14日）

2017年，全区各单位、各部门严格按照区委区政府的工作部署，认真做好网络问政办理工作，较好地解决了市民反映和关注的实际困难和热点难点问题，为经济社会发展、畅通社情民意、维护社会稳定发挥了重要作用。为表彰先进、树立典型，激励各单位、各部门进一步做好网络问政办理工作，经研究，决定对罗圩乡等先进单位、裴茜茜等先进个人予以表彰。
希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。各单位、各部门要认真学习先进，强化责任，狠抓落实，切实增强办理工作的时效性和规范性，不断提高解决群众诉求的能力和水平。

附件：宿城区2017年度网络问政工作先进单位和先进个人名单

（此件发至乡镇街道，区有关部门）

附件

宿城区2017年网络问政工作先进单位和

先进个人名单

一、先进单位

市场监管局   人社局     教育局      财政局

征收办       公安分局   罗圩乡      埠子镇

幸福街道     古城街道

二、先进个人

市场监管局  王  强

财政局      陆  杰

征收办      严  岩

人社局      殷大杰

教育局      李本政

物价局      王  苏

环卫园林局  杨志清

商务局      原文娟

交通运输局  张爱波

住建局      蔡  腾

公安分局    陈  光

    电子政务办  许建祥

罗圩乡      裴茜茜

埠子镇      周奎宇

耿车镇      吴  楠

    中扬镇      孙  强

    洋北镇      骆  东

蔡集镇      祁淑芬

双庄镇      侍燕霆

屠园乡      王  颖

幸福街道    陈  卉

古城街道    仝晋闻

项里街道    史妍妍

河滨街道    王  丹

  宿城区人民政府办公室                     2018年3月14日印发